КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  3 мая 2012 года         № 26
с. Пушкино

	Об   опубликовании сведений о  численности муниципальных служащих, выборных лиц и работников муниципальных учреждений  Пушкинского  сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за  2011 год

В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормами  Бюджетного кодекса Российской Федерации, решениями Пушкинской сельской Думы от 05.11.2009 г. № 28  «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Пушкинском сельсовете», от 14.05.2010 г. № 12 «О внесении изменений в решение Пушкинской сельской Думы от 05.11.2009 г. № 28 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Пушкинском сельсовете», от 26.01.2011 г. № 01 «О внесении изменений в решение Пушкинской сельской Думы от 05.11.2009 г. № 28 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Пушкинском сельсовете» и в целях ознакомления населения Пушкинского сельсовета о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Пушкинского сельсовета с указанием фактических затрат на их денежное содержание за  2011 год  Администрация Пушкинского  сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

            1. Опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского  сельсовета  «Пушкинский вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района сведения  о  численности муниципальных служащих, выборных лиц и работников муниципальных учреждений Пушкинского  сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за  2011 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

         2. Главному специалисту Администрации Пушкинского сельсовета  Истоминой В.П. опубликовать настоящее распоряжение»  и сведения  о  численности муниципальных служащих, выборных лиц и работников муниципальных учреждений Пушкинского  сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2012 год согласно приложению в информационном бюллетене Администрации Пушкинского  сельсовета  «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Кузнецова В.В.

Глава  Пушкинского сельсовета                                                      В.В. Кузнецов
Приложение

к распоряжению Администрации Пушкинского сельсовета
  от 3 мая   2012 года  № 27 «Об   опубликовании сведений
о численности  муниципальных     служащих, выборных

лиц и работников муниципальных учреждений
Пушкинского  сельсовета,   с  указанием фактических
 затрат на их денежное содержание за  2011 год»
Численность муниципальных служащих, выборных лиц и работников муниципальных учреждений Пушкинского  сельсовета и фактические затраты на их денежное содержание   за 2011 год
	№ п/п
	наименование
	Кол-во чел.
	Сумма  тыс.руб.

	1
	Численность муниципальных служащих Пушкинского сельсовета
	2
	250,2

	2
	Численность выборного лица Пушкинского сельсовета
	1
	171,8

	3
	Численность работников муниципальных  учреждений  Пушкинского сельсовета
	 8
	657,9

	итого
	11
	1079,9

Главный специалист                                                                                В.П. Истомина